车载专型设计，稳定互联，开放边缘计算
VG710 车载网关
· 4G/LTE · Wi-Fi 5
· GNSS+惯导 · OBD-II/J1939
1. 产品概述
VG710 车载网关面向公交、物流、工程机械与特种车辆场景，提供安全稳定的蜂窝联网、车辆
诊断与边缘计算能力。
产品特点：

类别/参数 规格
消息推送 SMS、Email、App、DO 数字输出事件推送
5. 订购信息
型号规则
Model code: VG710-<WMNN>
<WMNN>: Cellular Type & Module（蜂窝类型与模块）
产品型号
型号 区域 <WMNN>: Cellular Type & Module
VG710-L-LQ20 中国 LTE CAT4，512MB/1GB（按配置）
VG710-L-FQ09 全球 LTE CAT6，多频段全球覆盖
VG710-L-EN00 全球 无蜂窝版本
天线选配
天线类型 订购编码 规格
LTE4G 天线（背胶贴片） AANT090025
LTE/GSM/CDMA 全网段天线，线长
约 2000 mm
GNSS 天线 AANT040005
GPS/GALILEO/GLONASS，约 55.6
x 50.5 mm
GNSS 天线 AANT040006
GPS/GALILEO/GLONASS，约 50 x
38.5 mm
Wi-Fi 天线（胶棒） AANT060016 2.4/5 GHz，峰值增益约 5 dBi
VG-710_4G 规格书
Wi-Fi 天线（背胶贴片） AANT060018 2.4/5 GHz，线长约 2000 mm
Bluetooth 天线（胶棒） AANT060017 2.4 GHz，峰值增益约 2 dBi
线缆选配
线缆类型 订购编码 规格
电源线 SCAB000216 A 端 4PIN 接 VG710，B 端裸线，线长 3 m
20PIN 延长线 SCAB000219 A 端 20PIN 接 VG710，B 端线头，线长 0.5 m